
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/511/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 499 400,00 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr  do 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się przychody budżetu w kwocie 1 499 400,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1 499 400,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi. 

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Jan Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1508



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 330,00 1 662 730,00

Pozostała działalność 135 330,00 1 634 730,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 470 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŚWIDNICY 0,00 1 470 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 590,00 35 990,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŚWIDNICY 0,00 29 400,00

311 720 921,00 313 220 321,00

Załącznik nr 1

do uchwały XLVIII/511/23

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 9 stycznia 2023 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Rozdział Zmiana

1 499 400,00

85395 1 499 400,00

1 470 000,00

1 470 000,00

29 400,00

29 400,00

Razem: 1 499 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1508



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3 7 750 000,00

Rozchody ogółem: 10 243 753,16

1 10 243 753,16

Przychody ogółem: 18 037 743,16

2 8 788 343,16

1 1 499 400,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 2

do uchwały XLVIII/511/23

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 9 stycznia 2023 r.

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1508


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-03-01T10:26:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




